ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số:              /UBND-NL4

V/v xử lý kiến nghị

 của Sở Tài nguyên và Môi trường

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Hà Tĩnh, ngày         tháng     năm 2024

Kính gửi:

- Các Sở: Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư,

  Tài nguyên và MT, Nông nghiệp và PTNT,

  Ngoại vụ;

- UBND các huyện: Vũ Quang, Hương Khê,

Hương Sơn;

- Vườn Quốc gia Vũ Quang.

Xem xét nội dung kiến nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số

3846/STNMT-MT ngày 31/8/2024 về việc xây dựng hồ sơ đề cử khu dự trữ sinh

quyển thế giới Vũ Quang - liên quan đến việc bố trí nguồn lực đối ứng theo Văn

bản số 4980/BTNMT-BTĐD ngày 26/7/2024 của Bộ Tài nguyên và Môi trường

(gửi kèm theo);

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp các Sở, địa phương, đơn vị có tên trên

và cơ quan liên quan soát xét cụ thể, tham mưu xử lý nội dung kiến nghị của Sở

Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản nêu trên theo đúng quy định, đảm bảo phù

hợp, hiệu quả; tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh trước ngày 20/9/2024./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Chánh VP, các PCVP UBND tỉnh;

- Trung tâm CB-TH tỉnh;

- Lưu: VT, TH, NL4.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

    Trần Công Thành

		trancongthanh@hatinh.gov.vn
	2024-09-05T15:59:33+0700

		2024-09-05T16:05:23+0700

		2024-09-05T16:05:24+0700

		2024-09-05T16:05:25+0700